
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

94 

30 

56 

212 

23 

154 

555 

Nome 

PELIZZARI NICOLE 

BIONDI BEATRICE 

ZAPPARIELLO EMILIO 

CONTARINO NICOLO' 

CAVAGNERA DAVIDE 

BASTINI RICCARDO 

CESAREO SIMONE 

Classe 
270 FOURSTROKE GR3 

270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR2 

270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR1 

270 FOURSTROKE GR1 

M o d e l/ E n g in e  

LIFAN 

O L IK A RT  4T 

, 

NN 

GR1 

LIFAN 

LIFAN 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Tempo Totale 

11:33.090 

11:44.974 

11:47.866 

11:51.966 

12:02.484 

12:10.291 

11:35.581 

Diff 

11.884 

14.776 

18.876 

29.394 

37.201 

1 Giro 

Differenza 

11.884 

2.892 

4.100 

10.518 

7.807 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:01.633 

1:02.658 

1:03.052 

1:03.086 

1:03.930 

1:03.662 

1:05.479 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.884 

Velocità  Media 

74,276 

Miglior tempo sul giro 

1:01.633 

Velocità Migliore 

75,933 

Giro Migliore di 

94 - PELIZZARI NICOLE 

 

Stampato: 27/02/2024 17:13:11 

KartSport Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° KSC - FRANCIACORTA 

 PREFINALE / GARA 1 

4 TEMPI SPRINT RENTAL 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:43:05 

FRANCIACORTA  1,300 km 

25/02/2024 12:45 


